Of. nº 414/15-SG.
                                                                                                               Esteio, 13 de maio de 2015.

Exmo. Sr. Gilmar Rinaldi,
Prefeito Municipal,
Paço Municipal Clodovino Soares,
Nesta Cidade.

Senhor Prefeito,

[bookmark: _GoBack]A Câmara Municipal, acolhendo requerimento da Vereadora Jane Battistello, aprovado em Sessão Ordinária de 12 de maio, solicita a Vossa Excelência, que se digne a informar se no Ginásio Municipal Edgar Piccioni existe uma copa (bar). Em caso positivo informar ainda:

a) Quem é a pessoa que explora o espaço?
b) Que tipo de contrato existe para o uso do referido espaço?
c) Qual a data do início em que a atual pessoa começou a utilizar o espaço da copa (bar) do Ginásio Municipal Edgar Piccioni?
d) Qual é o valor mensal que esta pessoa paga de energia elétrica?
e) Qual é o valor que esta pessoa paga de água?
f) Qual é o valor mensal que paga por usar o espaço?
g) Solicito cópia do contrato e suas renovações?

Sem mais, e na expectativa das informações, enviamos votos de consideração e apreço.

Jane Battistello,
Presidente.